
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.7 

 

Limbažos 2016.gada 28.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Informācija par Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību darbību. 

3. Par Pāles pamatskolas direktora iecelšanu amatā. 

4. Par Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

6. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pagasts). 

7. Par īres līguma noslēgšanu (Skultes pagasts). 

8. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

10. Par īres līguma pārslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

11. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

12. Par grozījumiem Limbažu kultūras nama nolikumā. 

13. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”. 

14. Par Limbažu sākumskolas dalību projektā „Sporto visa klase”.  

15. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti.  

16. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

17. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu. 

18. Par līdzfinansējumu piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

19. Par atbalstu biedrības „Dzirnavu spēks” iecerei iesniegt projektu „Nākotne ir šeit, Limbažos!”. 

20. Par atbalstu biedrības „Limbažu rajona mednieku biedrība „Augstroze”” iecerei iesniegt 

projektu „Jumta nomaiņa saieta namam „Augstroze””. 

21. Par atbalstu biedrības „Kultūras biedrība „Viļķene”” iecerei iesniegt projektu „Dejotprieks 

vieno!”. 

22. Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma izveide pie sabiedriskā centra Lādē” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

23. Par projekta „Dejojam, lai būtu prieks” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

24. Par projekta „Hokeja – florbola laukuma izbūve Katvaru pagastā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 



2 
 

25. Par projekta „Brīvdabas pasākumu nodrošinājums Pāles kultūras namam” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

26. Par projekta „No „eļļas lampas” līdz mūsdienīgai skatuves gaismai” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumā „Par kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”, 

Nr.CB110 īstenošanai” (protokola Nr.5, 15.§). 

28. Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma daļas piešķiršanu projektam „Hanzas vērtības 

ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”. 

29. Par grozījumiem Limbažu novada domes 28.05.2015. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A projektā”. 

30. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai 

31. Par atbalstu Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai. 

32. Par Tradicionālās kultūras biedrības „Mantojums” iesniegumu. 

33. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

ēkas vienkāršotai renovācijai.  

34. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē vecā žoga demontāžai un jauna žoga montāžai 

Limbažu novada pašvaldības pārraudzībā esošajām izglītības iestādēm.  

35. Par finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – pansionātam „Pērle” žoga un vārtu 

izbūvēšanai.  

36. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē autobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta pārvaldes vajadzībām. 

37. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ceļu remontam. 

38. Par ikmēneša pabalstu I.Dz.. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

40. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

41. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu 

novadā, 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

42. Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.09.2015. sēdes lēmumā (protokols Nr.21, 13.§) un 

25.02.2016. sēdes lēmumā (protokols Nr.5, 36.§). 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040429 daļas iznomāšanu biedrībai „IMPAR 

LIMBAŽI”. 

44. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu M.B.. 

45. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

46. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.R.. 

47. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760130957, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu J.T.. 

48. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas nepieciešami 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

49. Par nekustamā īpašuma „Ezerkalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iegādi. 

50. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pagarināšanu. 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

52. Par pašvaldībai piederošās ¼ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Mežgravas”, Skultes 

pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu. 



3 
 

53. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

56. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”. 

57. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam darba uzdevuma precizēšanu. 

58. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

59. Par Mucenieku tilta pacelšanu. 

60. Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

61. Informācijas.  

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Gundars PLEŠS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu 

novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada Sociālā dienesta 

vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas p.i. Vija 

JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs 

Pēteris MAGONE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja amata kandidāte Baiba EGLĪTE, Viļķenes 

pagasta pārvaldes sekretāre Solveiga Airika EGLĪTE, Pāles pamatskolas direktora amata kandidāte 

Ilze ŠMATE, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldes vadītāja – arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Artis ĀRGALIS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, 

Limbažu kultūras nama direktore Sandra MIEZE, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita 

IVANOVA, SIA „Namsaimnieks” valdes locekle Žanete ŽUROVA, SIA „Namsaimnieks” valdes 

priekšsēdētājs Vilnis VOSS, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds 

ZAĶIS, SIA „ZAAO” valdes priekšsēdētājs Aivars SIRMAIS, SIA „Limbažu siltums” valdes 

priekšsēdētājs Ainārs GRĪVIŅŠ. 

 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

5.darba kārtības jautājuma „Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu” 



4 
 

un 37.darba kārtības jautājuma „Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada ceļu remontam” 

svītrošanu no sēdes darba kārtības, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

svītrot no sēdes darba kārtības 5.darba kārtības jautājumu „Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu 

bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu” un 37.darba kārtības jautājumu „Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 

novada ceļu remontam”. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

šādu papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā:  

„1.  Par finansējuma piešķiršanu „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrībai””. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

3. Par SIA „Limbažu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu. 

4. Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu. 

5. Par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, finanšu 

rezultātiem 2015.gadā. 

6. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu.  

7. Par licencētās makšķerēšanas un vēžošanas nolikumu projektu akceptēšanu un pilnvarojuma 

līguma slēgšanu. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja komandējumu uz Strasbūru 

(Francijā).”, 

un uzklausījusi Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka un Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par finansējuma piešķiršanu „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrībai””. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

3. Par SIA „Limbažu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu. 

4. Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu. 

5. Par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, finanšu 

rezultātiem 2015.gadā. 

6. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu.  

7. Par licencētās makšķerēšanas un vēžošanas nolikumu projektu akceptēšanu un pilnvarojuma 

līguma slēgšanu. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja komandējumu uz Strasbūru 

(Francijā).”. 

 

 



5 
 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Informācija par Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību darbību. 

3. Par Pāles pamatskolas direktora iecelšanu amatā. 

4. Par Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pagasts). 

6. Par īres līguma noslēgšanu (Skultes pagasts). 

7. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par īres līguma pārslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

10. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

11. Par grozījumiem Limbažu kultūras nama nolikumā. 

12. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”. 

13. Par Limbažu sākumskolas dalību projektā „Sporto visa klase”.  

14. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti.  

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

16. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par līdzfinansējumu piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

18. Par atbalstu biedrības „Dzirnavu spēks” iecerei iesniegt projektu „Nākotne ir šeit, Limbažos!”. 

19. Par atbalstu biedrības „Limbažu rajona mednieku biedrība „Augstroze”” iecerei iesniegt 

projektu „Jumta nomaiņa saieta namam „Augstroze””. 

20. Par atbalstu biedrības „Kultūras biedrība „Viļķene”” iecerei iesniegt projektu „Dejotprieks 

vieno!”. 

21. Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma izveide pie sabiedriskā centra Lādē” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

22. Par projekta „Dejojam, lai būtu prieks” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

23. Par projekta „Hokeja – florbola laukuma izbūve Katvaru pagastā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā. 

24. Par projekta „Brīvdabas pasākumu nodrošinājums Pāles kultūras namam” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

25. Par projekta „No „eļļas lampas” līdz mūsdienīgai skatuves gaismai” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā. 

26. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumā „Par kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”, 

Nr.CB110 īstenošanai” (protokola Nr.5, 15.§). 

27. Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma daļas piešķiršanu projektam „Hanzas vērtības 

ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”. 

28. Par grozījumiem Limbažu novada domes 28.05.2015. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A projektā”. 

29. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai 

30. Par atbalstu Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai. 

31. Par Tradicionālās kultūras biedrības „Mantojums” iesniegumu. 

32. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

ēkas vienkāršotai renovācijai.  

33. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē vecā žoga demontāžai un jauna žoga montāžai 

Limbažu novada pašvaldības pārraudzībā esošajām izglītības iestādēm.  



6 
 

34. Par finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – pansionātam „Pērle” žoga un vārtu 

izbūvēšanai.  

35. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē autobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta pārvaldes vajadzībām. 

36. Par ikmēneša pabalstu I.Dz.. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

38. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

39. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu 

novadā, 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

40. Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.09.2015. sēdes lēmumā (protokols Nr.21, 13.§) un 

25.02.2016. sēdes lēmumā (protokols Nr.5, 36.§). 

41. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040429 daļas iznomāšanu biedrībai „IMPAR 

LIMBAŽI”. 

42. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu M.B.. 

43. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

44. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.R.. 

45. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760130957, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu J.T.. 

46. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas nepieciešami 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

47. Par nekustamā īpašuma „Ezerkalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iegādi. 

48. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pagarināšanu. 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu. 

50. Par pašvaldībai piederošās ¼ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Mežgravas”, Skultes 

pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu. 

51. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

54. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”. 

55. Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam darba uzdevuma precizēšanu. 

56. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

57. Par Mucenieku tilta pacelšanu. 

58. Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

59. Par finansējuma piešķiršanu „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrībai””. 

60. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

61. Par SIA „Limbažu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu. 

62. Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu. 



7 
 

63. Par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, finanšu 

rezultātiem 2015.gadā. 

64. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu.  

65. Par licencētās makšķerēšanas un vēžošanas nolikumu projektu akceptēšanu un pilnvarojuma 

līguma slēgšanu. 

66. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja komandējumu uz Strasbūru (Francijā). 

67. Informācijas.  

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 24.03.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

24.03.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību darbību 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Ģ.Ieleja, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar SIA „Limbažu siltums” valdes priekšsēdētāja A.Grīviņa, SIA „Limbažu 

komunālserviss” valdes priekšsēdētāja N.Zaķa, SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāja V.Vosa, 

SIA „Limbažu slimnīca” valdes locekles G.Ozolas un SIA „ZAAO” valdes priekšsēdētāja A.Sirmā 

informāciju par kapitālsabiedrību darbību 2015.gadā, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

3.§ 

Par Pāles pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Zagorska 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, 21.04.2016. 

apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības jautājumu komitejas un Limbažu 

novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas 

komisijas priekšlikumu un uzklausījusi Pāles pamatskolas direktora amata kandidātes I.Šmates 

informāciju, pamatojoties uz Pāles pamatskolas nolikuma 54.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta ceturto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles pamatskolas direktori iecelt Ilzi Šmati. 

2. Noteikt, ka Ilze Šmate darba pienākumus uzsāk ar 2016.gada 1.jūniju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 



8 
 

4.§ 

Par Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas un Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas priekšlikumu un uzklausījusi Viļķenes pagasta pārvaldes 

vadītāja amata kandidātes B.Eglītes informāciju, pamatojoties uz Viļķenes pagasta pārvaldes 

nolikuma 14.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju iecelt Baibu Eglīti. 

2. Noteikt, ka Baiba Eglīte darba pienākumus uzsāk ar 2016.gada 1.maiju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

5.§ 

Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā” 6.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, 

Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izīrēt P.T. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz noteiktu laiku, 3 gadiem ar P.T. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu. 

3. Noteikt, ka P.T. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par īres līguma noslēgšanu (Skultes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā” 6.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, Limbažu novada 



9 
 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, 

Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izīrēt I.Dž. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

uz noteiktu laiku, 3 gadiem ar I.Dž. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu. 

3. Noteikt, ka I.Dž. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

I.Pastva ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.3, Jūras ielā 18, Limbažos, Limbažu 

novadā, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.3 Jūras ielā 18, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

8.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 2.punktu, „Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20., 25.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 



10 
 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, 

Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izīrēt sociālo vienistabas dzīvokli (adrese) J.G. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.G. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz noteiktu laiku 6 mēnešiem. 

3. Noņemt J.G. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2).  

4. Noteikt, ka J.G. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par īres līguma pārslēgšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 23.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izīrēt S.T. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz noteiktu laiku, 3 gadiem, ar S.T. (personas kods) 

par dzīvokļa (adrese).  

3. Noteikt, ka S.T. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 



11 
 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

  

1. Izīrēt trīsistabu dzīvokli (adrese) K.B. (personas kods).  

2. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar K.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (3 istabas, 3 

personas).  

3. Noņemt K.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Noteikt, ka K.B. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz 3 mēnešu laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par grozījumiem Limbažu kultūras nama nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 21.04.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu kultūras nama nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2012.gada 22.marta lēmumu (protokols Nr.5, 7.§)): 

1.1. Izteikt nolikuma 4.1.punktu šādā redakcijā: 

„4.1. Kultūras nama darbību nodrošina tā direktors. Kultūras nama direktoru darbā ieceļ 

un atbrīvo Dome.”. 

1.2.  Aizstāt nolikuma 4.2. un 4.3.punktā vārdu „vadītājs” ar vārdu „direktors”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītājai 

Mārītei Saulītei. 

 

12.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas 

priekšlikumu par Limbažu novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu, tika nolemts veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma 

„Par Limbažu novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu” pielikumu sadaļā. 



12 
 

Likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktā noteikts, ka šāds pašvaldības domes 

lēmums ir procesuāla rakstura pārvaldes lēmums. Likuma 21.panta pirmās daļas ievaddaļa nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

pašvaldība var noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem. 

Iepazinusies ar 21.04.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta ievaddaļu un 

pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Papildināt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma „Par Limbažu novada 

pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.4, 54.§) 10.pielikumu ar 1.3. un 1.4.apakšpunktiem šādā redakcijā:  

„1.3. populārās mūzikas studijas „Mūzika spārnos” – 2 EUR mēnesī (par diviem vai vairāk 

dalībniekiem no ģimenes); 

1.4. populārās mūzikas studijas „Mūzika spārnos” – 3 EUR mēnesī (par vienu dalībnieku no 

ģimenes).”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

13.§ 

Par Limbažu sākumskolas dalību projektā „Sporto visa klase”  

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Z.Rubezis 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2016.gada 30.martā ir saņemts Latvijas Olimpiskās komitejas 

aicinājums, pieteikt skolas dalībai projektā „Sporto visa klase” 2016./2017.mācību gadam. Visām 

novada skolām tika nosūtīti informatīvie materiāli un aicinājums izvērtēt dalību projektā. Vēlmi 

turpināt darbošanos, kā arī apstiprinājumu atbilstībai projekta nosacījumiem iesniedza Limbažu 

sākumskola. 

Lai kļūtu par projekta dalībnieku, līdz 2016.gada 29.aprīlim jāiesniedz pašvaldības apstiprināts 

pieteikums. 

Iepazinusies ar 21.04.2016. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

ņemot vērā sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbalstīt Limbažu sākumskolas 3.klases dalību Latvijas Olimpiskās komitejas projektā „Sporto visa 

klase” 2016./2017.mācību gadā. 

 

14.§ 

Par finansiālu atbalstu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada Sociālo jautājumu komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību 

sociālā atbalsta pasākumiem Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 26.03.2015. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 20.§)) 13.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo 



13 
 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu tehnisko palīglīdzekļu iegādes un vides labiekārtošanas pasākumiem, 

saskaņā ar Limbažu novada Sociālo jautājumu komisijas 2016.gada 21.aprīļa lēmumu:  

1.1. J.F. – ārējās nobrauktuves izbūvei – līdz 1000,00 EUR; 

1.2. V.P. – funkcionālās gultas iegādei – līdz 700,00 EUR. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai 

Ziņo A.Siliņa 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.02.2014. 

lēmumu (protokols Nr.4, 28.§)) 15. un 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1912,07 EUR (viens tūkstotis deviņi simti divpadsmit eiro un 7 centi) 

SIA „Jumis SP” (reģistrācijas Nr.44103058391) dzīvojamās mājas Jaunā ielā 11, Limbažos, 

renovācijai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts 

Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā 

līdz šā gada 19.maijam. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 781,82 EUR (septiņi simti astoņdesmit viens eiro un 82 centi) SIA 

„Jumis SP” (reģistrācijas Nr.44103058391) dzīvojamās mājas Sporta ielā 14, Limbažos, 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro) SIA „Jumis SP” (reģistrācijas 

Nr.44103058391) dzīvojamās mājas Sporta ielā 14, Limbažos, renovācijai. 

4. Piešķirt līdzfinansējumu 300,66 EUR (trīs simti eiro un 66 centi) SIA „Namsaimnieks” 

(reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Dārza ielā 7, Limbažos, piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis 

tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā 

apmērā līdz šā gada 19.maijam. 

5. Piešķirt līdzfinansējumu 503,58 EUR (pieci simti trīs eiro un 58 centi) Dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanas biedrībai „Pāles Medņi” (reģistrācijas Nr.40008235962) dzīvojamās mājas 

„Medņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, renovācijai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas 

nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 



14 
 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 19.maijam. 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar pretendentiem 

par finansējuma piešķiršanu. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

16.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un projekta konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un 

jumtu renovācija 2016” rezultātiem un konkursa vērtēšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā 

centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” nolikuma (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2016.gada 25.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 28.§)) 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Palielināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016” 

budžetu par 259,13 EUR (divi simti piecdesmit deviņi eiro un 13 centi) no Limbažu novada 

pašvaldības Atbalsta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju siltumnoturības uzlabošanas projektu 

dokumentācijas sagatavošanai. 

2. Atbalstīt I.Č. projektu, piešķirot 1040,00 EUR (viens tūkstotis četrdesmit eiro) ēkas Ģildes ielā 

11, Limbažos, fasādes renovācijai. 

3. Atbalstīt Z.Z. projektu, piešķirot 4939,13 EUR (četri tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi eiro 

un 13 centi) ēkas Jūras ielā 20, Limbažos, jumta renovācijai. 

4. Atbalstīt J.K. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Jūras ielā 

9, Limbažos, fasādes renovācijai. 

5. Atbalstīt M.F. projektu, piešķirot 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro) ēkas Dzirnavu ielā 3, 

Limbažos, fasādes renovācijai. 

6. Atbalstīt Limbažu baptistu draudzes projektu, piešķirot 600,00 EUR (seši simti eiro) ēkas 

Dzirnavu ielā 4, Limbažos, fasādes renovācijai. 

7. Atbalstīt V.K. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Baumaņu 

Kārļa laukumā 2, Limbažos, fasādes renovācijai. 

8. Atbalstīt J.Ā. un M.Ā. projektu, piešķirot 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro) ēkas Dārza ielā 6, 

Limbažos, fasādes renovācijai. 

9. Atbalstīt M.Ā. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Dārza 

ielā 13, Limbažos, fasādes renovācijai. 

10. Atbalstīt SIA „Namsaimnieks” projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

eiro) ēkas Dārza ielā 14, Limbažos, fasādes renovācijai. 

11. Atbalstīt I.G. projektu, piešķirot 480,00 EUR (četri simti astoņdesmit eiro) ēkas Dārza ielā 16, 

Limbažos, fasādes renovācijai. 

12. Atbalstīt SIA „Namsaimnieks” projektu, piešķirot 700,00 EUR (septiņi simti eiro) ēkas 

Burtnieku ielā 5, Limbažos, fasādes renovācijai. 

13. Atbalstīt A.J. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Sporta ielā 

11, Limbažos, fasādes renovācijai. 

14. Atbalstīt R.H. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Mazā 

Parka ielā 1, Limbažos, fasādes renovācijai. 



15 
 

15. Atbalstīt SIA „Namsaimnieks” projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

eiro) ēkas Pļavu ielā 2, Limbažos, fasādes renovācijai 

16. Projektu finansēšanas līgumi tiek slēgti pēc tam, kad 2.-15.punktā norādītie pretendenti 

parakstījuši Limbažu novada pašvaldības Būvniecības un arhitektūras nodaļas attiecīgajam 

projektam izvirzītos projekta īstenošanas nosacījumus un sagatavojuši Būvniecības un 

arhitektūras nodaļas pieprasītos likumdošanā noteiktos būvniecības īstenošanas dokumentus. 

17. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai pēc Būvniecības un arhitektūras 

nodaļas saskaņojuma sagatavot līgumus ar pretendentiem par finansējuma piešķiršanu. 

18. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

19. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par līdzfinansējumu piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 
Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un noteikumu 

„Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā”, 

kas apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§) 21.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt J.Z. (personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas Strautu ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par atbalstu biedrības „Dzirnavu spēks” iecerei iesniegt projektu „Nākotne ir šeit, Limbažos!” 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Dzirnavu spēks” iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 18.04.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/2580-D), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Dzirnavu spēks” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Nākotne ir šeit, 

Limbažos!” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā LEADER projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” par kopējo summu 19960,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit 

eiro). 



16 
 

2. Projekta atbalsta gadījumā, pēc atbalsta piešķiršanu apliecinošu dokumentu iesniegšanas 

Limbažu novada pašvaldībā, piešķirt biedrībai „Dzirnavu spēks” jauniešu interešu kluba 

veidošanai un tehniskās jaunrades organizēšanai finansējumu 1996,00 EUR (viens tūkstotis 

deviņi simti deviņdesmit seši eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta 

rezerves fonda līdzekļiem.  

3. Finansējuma piešķiršanas gadījumā uzdot biedrībai „Dzirnavu spēks” saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

(apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.04.2011. sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 

28.§)) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

19.§ 

Par atbalstu biedrības „Limbažu rajona mednieku biedrība „Augstroze”” iecerei iesniegt 

projektu „Jumta nomaiņa saieta namam „Augstroze”” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Limbažu rajona mednieku biedrība „Augstroze”” 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 19.04.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/2634-L), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Limbažu rajona mednieku biedrība „Augstroze”” ieceri iesniegt un īstenot 

projektu „Jumta nomaiņa saieta namam „Augstroze”” biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” par kopējo summu 19500,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši 

pieci simti eiro). 

2. Projekta atbalsta gadījumā, pēc atbalsta piešķiršanu apliecinošu dokumentu iesniegšanas 

Limbažu novada pašvaldībā, piešķirt biedrībai „Limbažu rajona mednieku biedrība 

„Augstroze”” saieta nama „Augstroze” jumta nomaiņai finansējumu 1950,00 EUR (viens 

tūkstotis deviņi simti piecdesmit eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

budžeta rezerves fonda līdzekļiem.  

3. Finansējuma piešķiršanas gadījumā uzdot biedrībai „Limbažu rajona mednieku biedrība 

„Augstroze”” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām)” (apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.04.2011. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 28.§)) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, 

iesniegt Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā 

Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un 

projekta īstenošanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

 



17 
 

20.§ 

Par atbalstu biedrības „Kultūras biedrība „Viļķene”” iecerei iesniegt projektu „Dejotprieks 

vieno!” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Kultūras biedrība „Viļķene”” iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 20.04.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/2671-K), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Kultūras biedrība „Viļķene”” ieceri iesniegt un īstenot projektu 

„Dejotprieks vieno!” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu konkursa 

pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” par kopējo 

summu 4224,00 EUR (četri tūkstoši divi simti divdesmit četri eiro). 

2. Projekta atbalsta gadījumā, pēc atbalsta piešķiršanu apliecinošu dokumentu iesniegšanas 

Limbažu novada pašvaldībā, piešķirt biedrībai „Kultūras biedrība „Viļķene”” deju kolektīva 

tērpu iegādei finansējumu 422,40 EUR (četri simti divdesmit divi eiro, 40 centi) apmērā no 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.  

3. Finansējuma piešķiršanas gadījumā uzdot biedrībai „Kultūras biedrība „Viļķene”” saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām)” (apstiprināti ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.04.2011. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.7, 28.§)) 4.3.punktu, viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

21.§ 

Par projekta „Bērnu rotaļu laukuma izveide pie sabiedriskā centra Lādē” iesniegšanu 

biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Bērnu rotaļu laukuma 

izveide pie sabiedriskā centra Lādē” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 



18 
 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

5785,12 EUR 

 

5206,61 EUR 

578,51 EUR 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 21 %) 1214,88 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 7000,00 EUR 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu no 

rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šā gada 16.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

22.§ 

Par projekta „Dejojam, lai būtu prieks” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

„Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Dejojam, lai būtu 

prieks” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā LEADER projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

6942,15 EUR 

 

6247,93 EUR 

694,22 EUR 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 21 %) 1457,85 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 8400,00 EUR 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu no 

rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz šā gada 16.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam D.Jurkam veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 



19 
 

23.§ 

Par projekta „Hokeja – florbola laukuma izbūve Katvaru pagastā” iesniegšanu biedrības 

„Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 2. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Katvaru pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Hokeja – florbola 

laukuma izbūve Katvaru pagastā” biedrības „Vidzemes lauku partnerība „Brasla”” 

izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

19421,49 EUR 

 

17479,34 EUR 

1942,15 EUR 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 21 %) 4078,51 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 23500,00 EUR 

 

3. Projekta priekšfinansējumu un pašvaldības līdzfinansējumu projekta atbalsta gadījumā 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai A.Plūmei sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu 

līdz šā gada 16.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai A.Plūmei veikt projekta 

vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

24.§ 

Par projekta „Brīvdabas pasākumu nodrošinājums Pāles kultūras namam” iesniegšanu 

biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Pāles pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „Brīvdabas pasākumu 

nodrošinājums Pāles kultūras namam” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros. 



20 
 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

16528,93 EUR 

 

14876,04 EUR 

1652,89 EUR 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 21 %) 3471,07 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 20000,00 EUR 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu no 

rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai G.Kārnupei sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu 

līdz šā gada 18.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai G.Kārnupei veikt projekta 

vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

25.§ 

Par projekta „No „eļļas lampas” līdz mūsdienīgai skatuves gaismai” iesniegšanu biedrības 

„Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Viļķenes pagasta pārvaldes ieceri iesniegt un īstenot projektu „No „eļļas lampas” līdz 

mūsdienīgai skatuves gaismai” biedrības „Jūrkante” izsludinātajā LEADER projektu 

konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai 

apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” ietvaros. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10 % 

20000,00 EUR 

 

18 000,00 EUR 

2000,00 EUR 

Neattiecināmās izmaksas  4200,00 EUR 

PAVISAM KOPĀ: 24200,00 EUR 

 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu no 

rezerves fonda līdzekļiem. 

4. Uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vadītājam G.Dalbiņam sagatavot un 

iesniegt projekta pieteikumu līdz šā gada 18.maijam. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 

vadītājam G.Dalbiņam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 



21 
 

 

26.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumā „Par kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”, 

Nr.CB110 īstenošanai” (protokola Nr.5, 15.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanas 

nepieciešamību Valsts kasē Centrālās Baltijas jūras reģiona programmas 2014-2020 projekta 

„Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 2016.gada 25.februāra lēmumu „Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē 

projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”, Nr.CB110 īstenošanai” (protokols Nr.5, 

15.§) un izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

„1.  Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” 

(Hanseatic Approach to New Sustainable Alliances, identifikācijas Nr.CB 110) realizēšanai 

Valsts kasē 35 001,92 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši viens eiro un 92 centi) ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi.”. 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma daļas piešķiršanu projektam „Hanzas 

vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

daļas nepieciešamību Centrālās Baltijas jūras reģiona programmas 2014-2020 projekta „Hanzas 

vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”, līdzfinansējuma nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt projekta „Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” realizācijai Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējuma daļu 10 % no kopējā projekta budžeta 20 065,16 EUR 

apmērā. 

2. Līdzekļus piešķirt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda un 

ieskaitīt projekta kontā Valsts kasē. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 

 



22 
 

28.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 28.05.2015. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A projektā” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Goba, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 28.05.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A projektā” (protokols Nr.11, 11.§), papildinot 

ar 6.1punktu šādā redakcijā: 

„6.1  Deleģēt Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes sekretāri Irēnu Kļaviņu par 

projekta asistenti.”. 

 

29.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un nolikumu „Par finansiāla 

atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermākslas kolektīviem” (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 27.08.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.19, 41.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2000,00 EUR apmērā (divi tūkstoši eiro) Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu projektu īstenošanai no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves 

fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

30.§ 

Par atbalstu Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas 

komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



23 
 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu 700,00 eiro (septiņi simti eiro) apmērā Pociema kultūras 

nama vidējās paaudzes deju kolektīvam „Nāburgi” autobusa īres maksas segšanai dalībai 

koncertceļojumā „Kā es braucu Ziemeļzemes lūkoties”, kurš notiks Helsinkos (Somijā) un 

Tallinā (Igaunijā), no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā 

finansējuma. 

2. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu 700,00 eiro (septiņi simti eiro) apmērā Pociema kultūras 

nama pūtēju orķestrim „Pociems” autobusa īres maksas segšanai dalībai koncertceļojumā „Kā 

es braucu Ziemeļzemes lūkoties”, kurš notiks Helsinkos (Somijā) un Tallinā (Igaunijā), no 

amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

3. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu 700,00 eiro (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu Bērnu un 

jauniešu centra deju kolektīva „Varavīksne” 3.-6.klašu grupai autobusa īres maksas segšanai 

dalībai „Europeade 2016”, kura notiks Namūrā (Beļģijā), no amatiermākslas kolektīvu projektu 

atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

4. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu 700,00 eiro (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu Bērnu un 

jauniešu centra deju kolektīva „Varavīksne” 7.-9.klašu grupai autobusa īres maksas segšanai 

dalībai „Europeade 2016”, kura notiks Namūrā (Beļģijā), no amatiermākslas kolektīvu projektu 

atbalstam Limbažu novadā paredzētā finansējuma. 

5. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu 700,00 eiro (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu Bērnu un 

jauniešu centra bērnu kapelas „Eži” autobusa īres maksas segšanai dalībai „Europeade 2016”, 

kura notiks Namūrā (Beļģijā), no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu novadā 

paredzētā finansējuma. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

31.§ 

Par Tradicionālās kultūras biedrības „Mantojums” iesniegumu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Tradicionālās kultūras biedrības „Mantojums” 23.02.2016. 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 23.02.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/1228-T) 

un Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas ieteikumu 

par finansējuma piešķiršanu CD izdošanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

atbalstīt finansējuma piešķiršanu Tradicionālai kultūras biedrībai „Mantojums” CD izdošanai 700,00 

EUR (septiņi simti eiro) apmērā no 2016.gada budžetā plānotā finansējuma kultūras projektu 

atbalstam Limbažu novadā. 

 

32.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

ēkas vienkāršotai renovācijai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Iepirkuma komisijas 29.03.2016. lēmumu un rezultātiem 

iepirkumam „Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas ēkas vienkāršota renovācija”, iepirkuma 

identifikācijas Nr.LNP 2016/4, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 



24 
 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta trešo daļu un Ministru 

kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas ēkas 

vienkāršotai renovācijai 84 700,00 EUR (astoņdesmit četri tūkstoši septiņi simti eiro) apmērā 

ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

33.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē vecā žoga demontāžai un jauna žoga montāžai 

Limbažu novada pašvaldības pārraudzībā esošajām izglītības iestādēm  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Iepirkuma komisijas 08.04.2016. lēmumu un rezultātiem 

iepirkumam „Vecā žoga demontāža un jauna žoga montāža Limbažu novada pašvaldības pārraudzībā 

esošajām izglītības iestādēm”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/12, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2015.gadam” 14.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu vecā žoga demontāžai un jauna žoga montāžai Limbažu 

novada pašvaldības pārraudzībā esošajām izglītības iestādēm 31 692,24 EUR (trīsdesmit 

viens tūkstotis seši simti deviņdesmit divi eiro un 24 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

34.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – pansionātam „Pērle” žoga un vārtu 

izbūvēšanai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Sociālā aprūpes centra – pansionāta „Pērle” 14.04.2016. 

iesniegumu Nr.3-1/5 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.04.2016. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/16/2509-S) par nepieciešamā papildus finansējuma piešķiršanu Sociālās aprūpes centram – 

pansionātam „Pērle” žoga un vārtu izbūvēšanai pansionāta teritorijā, lai to norobežotu, pamatojoties 



25 
 

uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 6 326,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti divdesmit seši eiro) Sociālās aprūpes 

centram – pansionātam „Pērle” žoga un vārtu izbūvēšanai, palielinot Sociālās aprūpes centra – 

pansionāta „Pērle” 2016.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

35.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē autobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta pārvaldes vajadzībām  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Iepirkuma komisijas 31.03.2016. lēmumu un rezultātiem 

iepirkumam „Autobusa iegāde Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes 

vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/11, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 

piekto daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu autobusa iegādei Limbažu novada pašvaldības Limbažu 

pagasta pārvaldes vajadzībām 44 394,90 EUR (četrdesmit četri tūkstoši trīs simti deviņdesmit 

četri eiro un 90 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

36.§ 

Par ikmēneša pabalstu I.Dz. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

ievaddaļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 42.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 15.1panta pirmās daļas 1.punktu, otro un trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



26 
 

1. Piešķirt I.Dz. (personas kods, dzīves vietas adrese) ikmēneša pabalstu divu minimālo 

mēnešalgu apmērā, pieskaitot darba devēja sociālās iemaksas, kopā 914,57 EUR (deviņi simti 

četrpadsmit eiro un piecdesmit septiņi centi) mēnesī, sākot ar 2016.gada 12.aprīli. 

2. Ikmēneša pabalsta apmaksu 2016.gadā kopā 7927 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit 

septiņi eiro) paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai ik mēnesi aprēķināt un izmaksāt lēmuma 

1.punktā noteikto pabalstu, atskaitot normatīvajos aktos paredzētos nodokļus, un ieskaitīt to 

I.Dz. norādītajā norēķinu kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetā laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.13 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

38.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, atklāto izsoli 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa informāciju par Limbažu novada pašvaldības rīcībā esošo brīvo zvejas 

rīku skaitu pēc 2015.gada 25.novembrī notikušās slēgtās izsoles par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas 

tiesību nomu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada pašvaldības 

administratīvo teritoriju, un saņemtajiem pieteikumiem zvejas rīku limitu piešķiršanai Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos Limbažu novadā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktā noteikts, ka pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai 

un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada 

pašvaldības domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktā noteikts, ka starp 



27 
 

šī nolikuma 9.2.apakšpunktā minētajām personām tiek rīkota zvejas nomas tiesību izsole, izsoles 

nolikumu apstiprina pašvaldības dome. 

Zvejniecības likuma 11.panta sestajā daļā noteikts, ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas rīku 

skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai to 

daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību 

izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību 

nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktā noteikts, ja rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo rūpnieciskās zvejas tiesību 

iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, un 44.punktā noteikts – pašvaldība, kas rīko 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles konkursa 

nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos. 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 43., 44., 49.punktu, un Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” 

(apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 

47.§)) 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

2. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles nolikuma projektu 

(pielikumā).  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 

Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt šā lēmuma 2.punktā 

minēto zvejas tiesību nomas izsoles nolikumu Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

 

39.§ 

Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu 

novadā, 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 3., 5., 15., 16., 80., 82.punktu, 2013.gada 30.aprīļa noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie 

teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

http://www.limbazi.lv/


28 
 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai lokālplānojuma 

nekustamajam īpašumam „Meža ielas starpgabals”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 013 0035, 1.redakciju (pielikumā). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas, kas sākas ne agrāk kā piecas 

darbdienas pēc paziņojuma publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai nodrošināt Nekustamā īpašuma 

un teritoriālā plānojuma nodaļas sagatavotā paziņojuma par publisko apspriešanu ievietošanu 

Limbažu novada mājaslapā www.limbazi.lv un informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada 

Ziņas”, norādot, ka ar lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas materiāliem var 

iepazīties portālā www.geolatvija.lv. 

4. Iesniegt lēmuma 1.punktā minētā lokālplānojuma 1.redakciju darba uzdevumā norādītajām 

institūcijām atzinumu saņemšanai. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

40.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.09.2015. sēdes lēmumā (protokols Nr.21, 13.§) un 

25.02.2016. sēdes lēmumā (protokols Nr.5, 36.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 

sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 44.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 

14.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 24.09.2015. sēdes lēmuma „Par ielu un ceļu nosaukumu 

apstiprināšanu Limbažu novadā” (protokols Nr.21, 13.§) 3.pielikumu „Limbažu novada 

Viļķenes pagasta ielu un ceļu nosaukumi”, 6.-04.punktā aizstājot ceļa nosaukumu „Kapu iela” 

ar ceļa nosaukumu „Patversmes iela”. 

2. Grozīt Limbažu novada domes 25.02.2016. sēdes lēmuma „Par adreses maiņu Limbažu novada 

ciemu teritorijās” (protokols Nr.5, 36.§) 5.pielikumu „Limbažu novada Viļķenes pagasts” 

3.ierakstu, izsakot šādā redakcijā: 

Patversmes iela 

Zeme ar kad.apz.66880040181 un 

ēka ar kad.apz.66880040181001 

"Patversme", Viļķene, 

Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads 

Patversmes iela 2, Viļķene, 

Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 

http://www.limbazi.lv/
http://www.geolatvija.lv/


29 
 

41.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040429 daļas iznomāšanu biedrībai „IMPAR 

LIMBAŽI” 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt biedrībai „IMPAR LIMBAŽI”, reģistrācijas Nr.40008207827, juridiskā adrese 

Pociema iela 5, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520040429 „Sporta laukums”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, daļu 0,01 ha 

platībā (situācijas shēma pielikumā) uz 10 gadiem projekta „Āra trenažieru uzstādīšana 

sportiskām aktivitātēm Pociemā” iesnieguma iesniegšanai un realizēšanai „Vidzemes lauku 

partnerība „Brasla”” izsludinātajā LEADER projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR 

(četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

42.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu M.B. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt M.B. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150265 daļu 0,01 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(situācijas shēma pielikumā), uz 10 gadiem lietojumā esošās garāžas Nr.4 uzturēšanai, nosakot 



30 
 

zemes gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

43.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.R. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150265 daļu 0,01 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(situācijas shēma pielikumā), uz 10 gadiem lietojumā esošās kombainu šķūņa daļas Nr.1 

uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

44.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150265, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu A.R. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.R. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760150265 daļu 0,01 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

(situācijas shēma pielikumā), uz 10 gadiem lietojumā esošās kombainu šķūņa daļas Nr.6 

uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



31 
 

45.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760130957, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu J.T. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi 

par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.T. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 66760130957, 0,058 ha platībā, Koklīšu iela 18, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā (situācijas shēma pielikumā), uz 30 gadiem būvju īpašuma uzturēšanai, 

nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

46.§ 

Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonām par zemesgabaliem, kas nepieciešami 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazīstoties ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju 

par zemesgabaliem, kuri tiek nomāti Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai, dome 

konstatē: 

1. ka zemesgabala Jaunā ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 006 0010 

daļa 1433,00 m2 platībā, tiek izmantota uz zemesgabala esošās Limbažu novada pašvaldības 

administratīvās ēkas uzturēšanai un apsaimniekošanai; 

2. zemesgabals Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 007 0008, 

1138,00 m2 platībā tiek izmantots uz zemesgabala esošās pašvaldības izglītības iestādes – 

Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” ēku un būvju uzturēšanai un 

apsaimniekošanai.  

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1. un 3.punktu un 6.3 panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2014.gada 24.martā noslēgto Zemes nomas līgumu Nr.4-15.16/14/42, kas noslēgts 

starp Limbažu novada pašvaldību un zemesgabala īpašnieku pilnvaroto personu I.P. (personas 

kods) par zemesgabala Jaunā ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

006 0100, daļas 1433,00 m2 (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit trīs kvadrātmetri) platībā, 



32 
 

nomu uz trīs gadiem, nosakot ka maksājumi par zemes faktisko lietošanu veicami no 2016.gada 

1.janvāra. 

2. Pārslēgt nomas līgumu par Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

007 0008, 1138,00 m2 (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit astoņi kvadrātmetri) platībā nomu 

uz trīs gadiem ar zemesgabala īpašniekiem M.T. (personas kods) un A.A. (personas kods), 

nosakot nomas maksu 6 % (seši procenti) no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā un nosakot 

ka maksājumi par zemes faktisko lietošanu veicami no 2016.gada 1.janvāra. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1. un 2.punktā 

minēto zemesgabalu zemes nomas līgumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ezerkalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, tā kā pašvaldībai nekustamais īpašums „Ezerkalni”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ir nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iegādāties īpašumā nekustamo īpašumu „Ezerkalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

Nr.6668 004 0156), kas sastāv no zemes gabala, 0,5711 ha platībā, ar kadastra numuru 6668 

004 0156, par vērtību – 950,00 EUR (deviņi simti piecdesmit eiro). 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu par nekustamā īpašuma iegādi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

48.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas pagarināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts Vides dienesta 2016.gada 16.februāra 

lēmumu Nr.CS16VL0028 par grozījumiem derīgo izrakteņu ieguves limitā, ar kuru limita derīguma 

termiņš atradnei „Kalniņi (Priedes)” pagarināts līdz 2017.gada 31.martam, likuma „Par zemes 

dzīlēm” 9.pantu, Ministru kabineta 06.09.2011. noteikumu Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas 

licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 33. un 35.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs un 

deputāts Andis Zaļaiskalns, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

http://www.likumi.lv/doc.php?id=40249
http://www.likumi.lv/doc.php?id=40249


33 
 

 

1. Pagarināt SIA „Limbažu ceļi”, reģistrācijas Nr.46603000113, juridiskā adrese Mehanizācijas 

iela 3, Limbaži, Limbažu novads, 2007.gada 18.maijā izsniegtās bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas Nr.1-2007 atradnei – Kalniņi (Priedes) – smilts un segkārtas 

mālsmilts ieguvei, kas atrodas Katvaru pagastā, Limbažu novadā, derīguma termiņu līdz 

2017.gada 31.mrtam. 

2. Aizstāt 2007.gada 18.maija bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr.1-2007 vārdu 

savienojumu „un derīga līdz 2016.gada 6.martam” ar „un derīga līdz 2017.gada 31.martam”. 

3. Uzdod Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai par atļaujas pagarināšanu 

informēt Valsts Vides dienestu un informāciju par atļaujas pagarināšanu ievietot tīmekļa vietnē 

www.limbazi.lv. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Briede, A.Zagorska, 

I.Zariņa 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, sertificēta vērtētāja atzinumu un 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības 

un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu: 

„1.  Nerīkot izsoli un atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes gabalu 3155 m2 

platībā Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 011 0121, par 

brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu 5425,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti divdesmit pieci 

eiro) A.B. (personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā persona. 

2. Noteikt, ka 30 dienu laikā no lēmuma paziņošanas, pirkuma maksa pilnā apmērā ieskaitāma 

Limbažu novada pašvaldības bankas kontā AS „SEB banka” kontā 

Nr.LV37UNLA0050014284308, kods UNLALV2X. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada domes deputāte A.Zagorska ierosina veikt atkārtotu nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, atklāti balsojot: PAR – 2 deputāti (Jānis Remess, Agnese Zagorska), PRET – nav, 

ATTURAS – 11 (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

priekšlikums nav atbalstīts. 

 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, sertificēta vērtētāja atzinumu un 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības 

un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Pārejas 

noteikumu 11.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

http://www.limbazi.lv/


34 
 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), balsojumā nepiedalās 

deputāts Māris Beļaunieks, deputāts Jānis Remess un deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Nerīkot izsoli un atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemes gabalu 3155 m2 

platībā Lielezera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 011 0121, par 

brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu 5425,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti divdesmit pieci 

eiro) A.B. (personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā persona. 

2. Noteikt, ka 30 dienu laikā no lēmuma paziņošanas, pirkuma maksa pilnā apmērā ieskaitāma 

Limbažu novada pašvaldības bankas kontā AS „SEB banka” kontā 

Nr.LV37UNLA0050014284308, kods UNLALV2X. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

50.§ 

Par pašvaldībai piederošās ¼ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Mežgravas”, Skultes 

pagasts, Limbažu novads, atsavināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 7.punktu, 14.panta otro daļu, 36.panta 

trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Taiga Plitniece), 

balsojumā nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nerīkot izsoli un atsavināt pašvaldībai piederošās ¼ domājamās daļas no zemes nekustamajā 

īpašumā „Mežgravas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6676 008 0066, par 

brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu 2 600,00 EUR (divi tūkstoši seši simti eiro) A.D. 

(personas kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 7.punktā minētā persona. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums tiek pārdots uz nomaksu un pirkuma maksa pilnā apmērā 

ieskaitāma Limbažu novada pašvaldības bankas kontā AS „SEB banka” kontā 

Nr.LV37UNLA0050014284308, kods UNLALV2X, saskaņā ar šādu maksājumu grafiku: 

2.1. līdz 2016.gada 1.jūlijam – 650 EUR;  

2.2. līdz 2016.gada 1.decembrim – 650 EUR; 

2.3. līdz 2017.gada 1.jūlijam – 650 EUR; 

2.4. līdz 2017.gada 1.decembrim – 650 EUR. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar A.D. līgumā iekļaujot nosacījumus, ka par atlikto maksājumu pircējs maksā 

sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no 

kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. Noteikt, ka pircējam ir tiesības 

nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, pēc pirkuma apmaksas pilnā apmērā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



35 
 

51.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, komiteja, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads, kadastra numurs 6688 010 0150, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 010 0150 5,13 ha platībā, būves – dzīvojamā mājas, kadastra apzīmējums 

6688 010 0150 002, būves – kadastra apzīmējums 6688 010 0150 0003 un būves – kadastra 

apzīmējums 6688 010 0150 004, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu 

projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta 

lēmumu „Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu” (protokols Nr.6, 49.§), pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 010 0175, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 

010 0175, 5,92 ha platībā sākumcenu 11100,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Krasti”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 010 

0175. 

 

 

 



36 
 

53.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2014.gada 18.decembra 

lēmumu „Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu” (protokols Nr.24, 23.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6676 015 0210, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 

015 0210, 980 m2 platībā sākumcenu 1 200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Vižņi”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 015 

0210. 

 

54.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā” projektu, saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās 

daļas 3.punktu, 15.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 

43.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.14 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu 

novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 



37 
 

55.§ 

Par Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam darba uzdevuma precizēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par nepieciešamību precizēt Limbažu novada 

attīstības programmas 2017. – 2020.gadam izstrādes darba uzdevumu, kas apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 26.11.2015. lēmumu (protokols Nr.23, 34.§), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto 

daļu un 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023. gadam darba uzdevumu saskaņā 

ar pielikumu. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

56.§ 

Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

18.12.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.24, 10.§)): 

1.1. Izteikt nolikuma nosaukumu šādā redakcijā:  

„Projektu konkursa nolikums fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā”; 

1.2. Izteikt nolikuma pirmo rindkopu šādā redakcijā: 

„Projektu konkursa nolikumā fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā (turpmāk – nolikums) 

lietotie termini:”; 

1.3. Izteikt nolikuma terminu „Centralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs” šādā 

redakcijā:  

„Centralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs – Limbažu novada pašvaldība 

(Skultes pagasta un Vidrižu pagasta teritorijās) vai tās kapitālsabiedrība – Limbažu 

pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” (Limbažu pilsētas, Limbažu pagasta, Katvaru 

pagasta, Pāles pagasta Umurgas pagasta un Viļķenes pagasta teritorijās).”; 

1.4. Izteikt nolikuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4.  Projektu konkursa ietvaros līdzfinansējums var tikt piešķirts fizisko personu un 

sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu 

izbūvei, kuras atbilst šādiem nosacījumiem:”; 



38 
 

1.5. Papildināt nolikumu ar 4.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.5.  sabiedriskajai organizācijai piederošajā dzīvojamajā mājā esošo nedzīvojamo telpu 

platība nepārsniedz 25 % no mājas kopējās platības.”; 
1.6. Izteikt nolikuma 10.punktu šādā redakcijā:  

„10.  Gadījumā, ja centralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs ir pašvaldības 

komunālā nodaļa, pašvaldības un kanalizācijas pakalpojumu sniedzēja 

līdzfinansējums tiek summēts un ir ne lielāks kā 70 % (septiņdesmit procenti) no 

kopējām atbalstāmajām izmaksām un nepārsniedz 1000,00 EUR (viens tūkstotis 

eiro) pilsētas teritorijā, 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ciemu 

teritorijās.”; 

1.7. Izteikt nolikuma 23.punktu šādā redakcijā: 

„23.  Projektu konkursa pretendenti piesakoties dalībai konkursā, saskaņā ar Fizisko 

personu datu aizsardzības likumu, dod piekrišanu, ka viņa dati tiek izmantoti 

konkursa publicitātei, tajā skaitā informācija par projektu konkursa rezultātiem tiek 

publicēta pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv un pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Limbažu Novada Ziņas.”; 

1.8. Izteikt nolikuma 1. un 2.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

 

Plkst.16.45 Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes 

pārtraukumu 15 minūtes. 

Plkst.17.00 darbs sēdē tiek atsākts. 

Darbu sēdē neuzsāk deputāts J.Remess. 

 

 

57.§ 

Par Mucenieku tilta pacelšanu 

Ziņo A.Kurzemniece, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, 

G.Ozola, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 
 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, pašvaldības 

funkcijas ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, tajā skaitā ielu, ceļu un laukumu 

būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu, kā arī sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā. Pašreiz Mucinieku tilta augstums pilnībā nenodrošina autotransporta 

plūsmu un ierobežo satiksmi ar transporta līdzekļiem, kura augstums pārsniedz 3,8 m. Paaugstinot 

tiltu tiktu atrisināta tā augstuma gabarīta ierobežojuma problēma, kā arī saglabāta vēsturiskā 

konstrukcija.  

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Vaira Ābele, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Dainis Augusts, Māris Beļaunieks), 

balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs un deputāts Andis Zaļaiskalns, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri Mucenieku tilta pacelšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijai veikt iepirkumu Mucenieku tilta 

pacelšanas tehniskā projekta izstrādei. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

 



39 
 

58.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

Ziņo A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 21.04.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžeta izpildi: 

 
Budžeta izpilde 

(EUR) 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas principa 

(EUR) 

Ieņēmumi 9 805 656 12 399 026 

Saņemtie valsts budžeta transferti 6 695 671 8 405 378 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu 

darbības 
18 400 622 20 940 553 

 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālā budžeta izpildi:  

 
Budžeta izpilde 

(EUR) 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas principa 

(EUR) 

Ieņēmumi 25 353 25 353 

Saņemtie valsts budžeta transferti 642 600 685 282 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu 

darbības 
699 922 521 451 

 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2015.gada ziedojumu un dāvinājumu izpildi: 

 
Budžeta izpilde 

(EUR) 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas principa 

(EUR) 

Ieņēmumi 13 529 35 897 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu 

darbības 
14 549 26 991 

 

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konsolidēto 2015.gada finanšu pārskatu ar kopējo 

bilances kopsummu 53 207 604 EUR. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts J.Remess. 

 

 

59.§ 

Par finansējuma piešķiršanu „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas 

biedrībai”” 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, E.Zeidmanis, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrības” 04.04.2016. 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 06.04.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/2260-B) 



40 
 

par atbalsta piešķiršanu „Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrībai” vasarsvētku 

šlāgerkoncerta organizēšanai Limbažu novada Bīriņu pilī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 5.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1 047,00 EUR (viens tūkstotis četrdesmit septiņi eiro) apmērā „Bīriņu pils 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrībai” pasākuma organizēšanai Limbažu novada 

Bīriņu pilī, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada biedrību atbalstam paredzētā 

finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

60.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu 

laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju un 

izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 

2016.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu 

un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

speciālo budžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

61.§ 

Par SIA „Limbažu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, A.Garklāvs, G.Ozola, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar SIA „Limbažu slimnīca” Limbažu novada pašvaldības kapitāldaļu turētāja 

pārstāvja D.Zemmera informāciju par SIA „Limbažu slimnīca” 19.04.2016. dalībnieku sapulcē 

pieņemtajiem lēmumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 

42.panta pirmo daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. un 

63.pantu, Komerclikuma 196., 197. un 198.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Gunta Ozola, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



41 
 

1. Palielināt SIA „Limbažu slimnīca”, reģistrācijas numurs 40003361616, (turpmāk tekstā – 

Sabiedrība) pamatkapitālu no pašvaldības 2016.gada budžetā šim mērķim paredzētajiem 

līdzekļiem, ievērojot šādus noteikumus: 

1.1. Pamatkapitāla palielināšanas veids: Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts Limbažu 

novada pašvaldībai izdarot naudas ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā, pretī saņemot 

attiecīgu jaunu daļu skaitu. Limbažu novada pašvaldība izdara naudas ieguldījumu 

25000,00 (divdesmit pieci tūkstoši eiro) apmērā; 

1.2. Palielinātā pamatkapitāla lielums un apmērs, par kādu tas palielināts:  

1.2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 1813524,00 EUR (viens miljons astoņi simti 

trīspadsmit tūkstoši pieci simti divdesmit četri eiro); 

1.2.2. Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 25 000,00 EUR (divdesmit pieci 

tūkstoši eiro); 

1.2.3. Sabiedrības pamatkapitāls pēc palielināšanas būs 1838524,00 EUR (viens miljons 

astoņi simti trīsdesmit astoņi tūkstoši pieci simti divdesmit četri eiro); 

1.3. Daļas nominālvērtība: saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām” 38.panta otro daļu, vienas Sabiedrības daļas nominālvērtība ir 1,00 

EUR; 

1.4. Daļu apmaksas veids: Sabiedrības daļas apmaksā ar naudas ieguldījumu; 

1.5. Jauno daļu apmaksas kārtība: Jaunās daļas tiek apmaksātas pilnā apmērā viena mēneša 

laikā; 

1.6. Katra Sabiedrības jaunā daļa dod tiesības uz dividendi no brīža, kad tā apmaksāta. 

2. Uzdot SIA „Limbažu slimnīca” valdei veikt visas darbības, kas nepieciešamas pamatkapitāla 

izmaiņu reģistrācijai komercreģistrā. 

 

62.§ 

Par SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās N.Zaķis 

 

Limbažu novada dome iepazinusies SIA „Limbažu komunālserviss” 19.04.2016. iesniegumu 

Nr.1-7/148 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 19.04.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/2636-L) 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liņiņa informāciju. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pants nosaka, ka 

pamatkapitālu drīkst palielināt vai samazināt, tikai pamatojoties uz dalībnieku sapulces lēmumu, kurā 

iekļauti pamatkapitāla palielināšanas vai samazināšanas noteikumi. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, sabiedrības pamatkapitālu var palielināt dalībniekiem izdarot ieguldījumus 

sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu, savukārt saskaņā ar otro daļu, 

viss pamatkapitāla palielinājums dalībniekam jāapmaksā lēmumā par pamatkapitāla palielināšanu 

noteiktajā termiņā. Minētais termiņš nevar būt garāks par trim mēnešiem no dienas, kad pieņemts 

lēmums par pamatkapitāla palielināšanu. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta 

ceturto un piekto daļu, dalībnieka jaunās daļas sabiedrība ieraksta dalībnieku reģistrā, pamatojoties 

uz dokumentiem, kas apliecina šo daļu apmaksu. Valde pieteikumu par pamatkapitāla palielināšanu 

iesniedz komercreģistra iestādei pēc tam, kad veikta daļu apmaksa un jaunās daļas ierakstītas 

dalībnieku reģistrā. 

Izvērtējusi SIA „Limbažu komunālserviss” iesniegumu un uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, saskaņā ar 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62. un 63.pantu, 

Komerclikuma 196., 197. un 198.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 



42 
 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss”, reģistrācijas numurs 

46603000255, (turpmāk tekstā – Sabiedrība) pamatkapitālu Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem, ievērojot šādus noteikumus: 

1.1. Pamatkapitāla palielināšanas veids: Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts Limbažu 

novada pašvaldībai izdarot naudas ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā (apgrozāmo 

līdzekļu papildināšanai), pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu, Limbažu novada 

pašvaldība izdara naudas ieguldījumu 16 212,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši divi simti 

divpadsmit eiro) apmērā; 

1.2. Palielinātā pamatkapitāla lielums un apmērs, par kādu tas palielināts:  

1.2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 1182346,00 EUR (viens miljons simts astoņdesmit 

divi tūkstoši trīs simti četrdesmit seši eiro); 

1.2.2. Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 16 212,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši 

divi simti divpadsmit eiro); 

1.2.3. Sabiedrības pamatkapitāls pēc palielināšanas būs 1198558,00 EUR (viens miljons 

simts deviņdesmit astoņi tūkstoši piece simti piecdesmit astoņi eiro); 

1.3. Daļas nominālvērtība: saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un 

kapitālsabiedrībām” 38.panta otro daļu, vienas Sabiedrības daļas nominālvērtība ir 1,00 

EUR; 

1.4. Daļu apmaksas veids: Sabiedrības daļas apmaksā ar naudas ieguldījumu; 

1.5. Jauno daļu apmaksas kārtība: Jaunās daļas tiek apmaksātas pilnā apmērā viena mēneša 

laikā no dalībnieku sapulces lēmuma pieņemšanas; 

1.6. Katra Sabiedrības jaunā daļa dod tiesības uz dividendi no brīža, kad tā apmaksāta. 

2. Uzdot SIA „Limbažu komunālserviss” kapitāla daļu turētāja pārstāvim Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par SIA 

„Limbažu komunālserviss” pamatkapitāla palielināšanu, izmaiņām dalībnieku reģistrā un 

statūtu grozījumiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai veikt attiecīgos grāmatojumus par lēmuma 

1.punktā minētā finanšu ieguldījuma veikšanu. 

4. SIA „Limbažu komunālserviss” valdes loceklim N.Zaķim veikt visas darbības, kas saistītas ar 

dokumentu iesniegšanu Komercreģistra iestādē par pamatkapitāla izmaiņām. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības iekšējam auditoram veikt kontroli par pamatkapitālā 

ieguldīto līdzekļu izlietojumu atbilstoši pamatkapitāla palielināšanas noteikumiem. 

 

63.§ 

Par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, finanšu 

rezultātiem 2015.gadā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera sniegto 

informāciju par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķiroša ietekme, finanšu 

rezultātiem 2015.gadā, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 35.panta pirmo daļu, Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla 

daļu privātā kapitālsabiedrībā un publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumu 

(apstiprināti ar 24.04.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 36.§)) 2.2.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 



43 
 

1. Pieņemt zināšanai kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķiroša ietekme, 

finanšu pārskata rezultātus par 2015.gadu:  

Kapitālsabiedrība 

Bilances 

vērtība 

EUR 

+Peļņa/ 

- zaudējumi 

EUR 

Pašu kapitāls 

EUR 

SIA „Namsaimnieks”  3 291 399 -67 192 590 189 

SIA „Limbažu komunālserviss” 6 119 934 -21 571 906 866 

SIA „Limbažu siltums” 4 413 614 31 970 2 018 542 

SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” 215 788 7 908 103 231 

SIA „Limbažu slimnīca” 2 168 332 -187 393 1 346 108 

SIA „Katrīna” 441512 -37 344 -32 103 
 

2. Noteikt, ka SIA „Limbažu siltums”, reģistrācijas Nr.40003006715, dividendēs nesadalītā peļņa 

31 970 EUR apmērā tiek novirzīta atbilstoši dalībnieku sapulcē pieņemtajam lēmumam. 

3. Noteikt, ka SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””, reģistrācijas Nr.44103021789, dividendēs 

nesadalītā peļņa 7908 EUR apmērā tiek novirzīta atbilstoši dalībnieku sapulcē pieņemtajam 

lēmumam. 

 

64.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, A.Zaļaiskalns, A.Zagorska, 

E.Zeidmanis, D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas 

(zemesgabala Nr.2) nomas tiesību 2016.gada 26.aprīļa izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas tiesību 

izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek iznomāts izsoles pretendentam, kas 

nosolījis augstāko nomas cenu SIA „Trīs saujas smilšu”, reģistrācijas Nr.54103071141, uz 10 

gadiem. Noteikt zemes gabala nomas maksu 29,00 EUR (divdesmit deviņi eiro) gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Noteikt, ka gadījumā, ja nomas līgums ar SIA „Trīs saujas smilšu”, reģistrācijas 

Nr.54103071141, netiek noslēgts 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Limbažu novada domes 

lēmuma pieņemšanas, nomas tiesības uz 10 gadiem tiek piedāvātas iegūt izsoles dalībniekam, 

kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms visaugstākās nosolītās nomas maksas – 

M.Š. (personas kods) par viņas pēdējo izsolē piedāvāto nomas maksu 24,00 EUR (divdesmit 

četri eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli, līgumu noslēdzot 5 (piecu) darba dienu laikā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu par nekustamā 

īpašuma zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā, iznomāšanu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



44 
 

65.§ 

Par licencētās makšķerēšanas un vēžošanas nolikumu projektu akceptēšanu un pilnvarojuma 

līguma slēgšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs, J.Remess, D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome iepazinusies ar licencētās makšķerēšanas nolikumu projektiem 

Dziļezeram, Riebezeram, Mazezeram un Auziņu ezeram (organizators „Jumpravmuižas ezeru 

virknes apsaimniekotāju biedrība”), kā arī licencētās vēžošanas nolikumu Dziļezeram (organizators 

SIA „Dzilezers”). Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.799 „Licencētās makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 10.punktā noteikts, ka nolikumu (arī nolikumu, kas attiecas 

uz privātajiem ūdeņiem) organizētājs norādītajā secībā saskaņo ar: Zemkopības ministriju, institūtu, 

Valsts vides dienestu, Dabas aizsardzības pārvaldi, ja ūdeņi atrodas īpaši aizsargājamā dabas 

teritorijā, attiecīgo pašvaldību, ja organizētājs nav pašvaldība. 

Pēc saskaņojumu saņemšanas, atbilstoši Zvejniecības likuma 10.panta piektajai daļai 

pašvaldība izdod saistošos noteikumus par licencēto makšķerēšanu, licencēto vēžošanu vai 

licencētajām zemūdens medībām tās administratīvajā teritorijā esošajos ūdeņos, ja saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem par licencēto makšķerēšanu, licencēto vēžošanu un licencētajām zemūdens 

medībām šajos ūdeņos paredzēta makšķerēšanas, vēžošanas vai zemūdens medību tiesību 

izmantošana ar īpašām atļaujām (licencēm). 

Ņemot vērā minēto, pašvaldība ir pēdējā institūcija, kas sniedz saskaņojumu un izdod saistošos 

noteikumus, pirms pārējo saskaņojumu saņemšanas pašvaldība var akceptēt sasakaņošanai virzāmo 

nolikumu redakcijas, pamatojoties uz Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumu Nr.799 „Licencētās 

makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 3. un 7.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Akceptēt nolikumu „Par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016.-2021.gadam”, „Par licencēto 

makšķerēšanu Mazezerā 2016.-2021.gadam”, „Par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 

2016.-2021.gadam”, „Par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2016.-2021.gadam” un „Par 

licencēto vēžošanu Dziļezerā 2016.-2021.gadam” projektus (pielikumā). 

2. Pilnvarot biedrību „Jumpravmuižas ezeru apsaimniekotāju biedrība”, reģistrācijas numurs 

40008062494, organizēt licencēto makšķerēšanu Dziļezerā, Riebezerā, Mazezerā un Auziņu 

ezerā, noslēdzot pilnvarojuma līgumu uz 5 gadiem.  

3. Pilnvarot SIA „Dziļezers”, reģistrācijas numurs 54103033421, organizēt licencēto vēžošanu 

Dziļezerā, noslēdzot pilnvarojuma līgumu uz 5 gadiem. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai nodrošināt pilnvarojuma līgumu 

sagatavošanu. 

 

66.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja komandējumu uz Strasbūru (Francijā)  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 42.pantu, Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, noteikumiem „Kārtība par Limbažu novada 

pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu komandējamo personu komandējumiem un darba 

braucieniem” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 26.03.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 

51.§)), atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 



45 
 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Māris Beļaunieks un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis 

Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru uz Strasbūru 

(Francijā), lai iepazītos ar Eiropas parlamenta darbu, satiktos un pārrunātu aktuālos pašvaldību 

jautājumus ar visu reģionu pārstāvjiem, no 09.05.2016. līdz 12.05.2016. (ieskaitot). 

2. Izmaksāt dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem 

Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, no Limbažu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmumu uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

67.§ 

Informācijas  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas dienai veltītajiem pasākumiem 04.05.2016. 

Limbažos plkst.12.00 un plkst.14.00, par problēmām ar automašīnu un par ārkārtas Limbažu 

novada domes sēdes sasaukšanu 12.05.2016. plkst.16.00, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.18.00. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


